

(Baştarafı 1394.Sayfada)

ANTALYA / GAZİPAŞA adresinde ikamet eden, CIHAN ÖZÇELİK Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.

Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	CIHAN ÖZÇELİK	TÜRKİYE
2	YAHYA KÜÇÜKBALLI	TÜRKİYE

(17484642)

T.C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 5013

Mersis No: 063105495800012

Ticaret Sicil/Dosya No: 12592

Ticaret Unvanı:**NETA BORU ÇELİK KONSTRÜKSİYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 4.Kısım Ceyhan Cad. No:23-21 Gebze/Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler, Yönetim İç Yönergesi
Tescile Delil Olan Belgeler:T.c.kartal 12 İnci Noterliği Nin 24.6.2022 Tarih 21349 Sayı İle Tasdikli, 23.6.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı,T.c.kartal 12 İnci Noterliği Nin 24.6.2022 Tarih 21351 Sayı İle Tasdikli, 24.6.2022 Tarihli 2022/09 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı,T.c.kartal 12 İnci Noterliği Nin 1.7.2022 Tarih 24034 Sayı İle Tasdikli, 29.6.2022 Tarihli 2022/13 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı,T.c.kartal 12 İnci Noterliği Nin 4.7.2022 Tarih 24240 Sayı İle Tasdikli, 1.7.2022 Tarihli 2022/14 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER 23.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER 23.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 444*****60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MÜGE RIZVANI 23.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 145*****82 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, NURETTİN BORAN 23.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 532*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, İBRAHİM ÇEVİK 23.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	KAĞITHANE / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ**NETA BORU ÇELİK KONSTRÜKSİYON SAN. VE TİC. A.Ş.****ŞİRKET TEMSİL VE İLZAMINA İLİŞKİN İÇ YÖNERGE****MADDE 1 – KAPSAM VE DAYANAK****İşbu İç Yönerge;**

a) Şirketin üçüncü kişiler nezdinde temsil ve ilzamina ilişkin hüküm ve koşulları,
b) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 367. maddesi ve şirket esas sözleşmesinin 11. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu'na ait bulunan temsil ve ilzam yetkisinin Yönetim Kurulu üyeleri arasındaki dağılımı ile şirket müdürleri ve diğer ilgili üçüncü kişilere devrini düzenlemektedir.

İş bu İç Yönergede belirtilen "Şirket" ifadesi Neta Boru Çelik Kons. San. ve Tic. A.Ş.'ni, "Grup Şirketleri" ifadesi ise, Gemak Gemi İnşaat San. ve Tic. A. Ş. ve Tuzla Gemi Endüstrisi A.Ş.'ni ifade etmektedir.

MADDE 2 – TEMSİL VE İLZAM YETKİLERİ

Şirketimiz aşağıda belirtilen şekilde temsil ve ilzam olunacaktır:

1) A) Gayrimenkul alım ve satımı;
B) Şirketin amacı dahilinde kurulmuş ve kurulacak yerli ve yabancı şirketlerin sermayelerine ve yönetimlerine iştirak edilmesi, bunların satımı, alımı veya tasfiyesi ile şirket birleşmeleri;
C) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirası olan ve bu meblağı aşan; * Şirket adına sağlanan krediler ve diğer finansal borçlanmalar, borç senetleri tanzimi ile teminat mektubu, garanti ve kefalet verilmesi, şirket taşınmazları üzerine ipotek vs. aynı haklar tanınması,
* Dava, tahkim, her türlü idari ve adli takip, sulh ve ibra belgeleri ve bunlarla ilgili işlemlerin ifası,
* Şirketin yapacağı yeni yatırımlar,
* Ekipman satışı,
* Şirket adına her türlü deniz taşıtlarının alım ve satımı, ipotek verilmesi,
* Her türlü proje ve şirket faaliyet alanı ile ilgili konularda sözleşme yapılması,
* Her türlü alım ve satım sözleşmelerinin imzası, vs. şirketin 3. şahıslarla yapacağı her türlü sözleşme ve belgelerin imzalanması, şirketin temsil ve ilzama, hususlarında Yönetim Kurulunun alacağı karara bağlı olarak "A grubu" imza yetkilisi münferiden temsil ve ilzama yetkili olacaktır.

2) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirasına kadar olan;A. Genel distribütörlük ve acentelik sözleşmelerinin imzası ve feshi,

B. Toplu iş sözleşmelerinin imzası,

C. Tahkim, sulh, ibra ve feragat belgelerinin keşidesi,

D. Resmi merci ve özel şirket ve kuruluşlara verilen teklif mektupları, ihalelere iştirak, bunlarla ilgili sözleşmelerinin imzası,

E. Resmi merci ve özel şirket ve kuruluşlar ile her türlü proje ve şirket faaliyet alanı ile ilgili konularda sözleşme yapılması,

F. Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak alım-satım ve hizmet alımı sözleşmelerini imzalanması,

G. Bu konularda her türlü kıymetli evrakı keşide etmeye,

H. Her türlü bankacılık işlemlerini yapmaya,

herhangi bir A grubu imza yetkilisi münferiden temsil ve ilzama yetkili olacaktır 3) Kıymeti 5.000.000, -USD veya karşılığı Türk Lirası'na kadar olan ve yukarıda madde – 2 - H dışında kalan her türlü sözleşmeler, vs. belgelerin imzalanması, şirket adına yapılacak her türlü işlemlerde şirketin temsil ve ilzama; bir tanesi A grubu, diğeri B grubu imza yetkisine haiz iki imza müştereken yetkili olacaktır,

4) A. Şirketin bankalarda akreditif açılması işlemleri veya akreditiflere bağlı talimatlarla ilgili olarak;

A.1) 1.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu veya H grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

A.2) 1.500.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B Grubu ve C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

A.3) 2.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B grubu imza yetkililerinden ikisi müştereken;

B. Şirketin bankalardaki kendi hesapları arasındaki virman işlemleri veya şirketimizle, grup şirketleri arasındaki transfer işlemleri veya bankalardan şirket hesaplarına kredi kullanımı veya şirket hesaplarından bankalara yapılan kredi ödeme işlemleri ile ilgili olarak;

B.1) 1.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, H grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken; B.2) 2.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu veya H grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

(Devamı 1396.Sayfada)

(Baştarafı 1395.Sayfada)

B.3) 3.000.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B Grubu ve C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

C. Şirketin bankalarda bulunan hesapları üzerinde çek keşide etmeye veya şirket hesabına veya hesabından, para çekme, EFT, havale, ödeme vesaire her türlü bankacılık işlemlerini yapmaya,

C.1) 50.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, H Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.2) 100.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, H Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.3) 100.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G imza yetkililerinden herhangi biri ile, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

C.4) 250.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza B grubu veya C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

D. Vergi Dairelerinden alınacak Katma Değer Vergileri ve her türlü vergi iadelerinin;

D.1) 500.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, G Grubu veya H grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, B grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken;

D.2) 1.250.000, -USD veya karşılığı TL'yi aşmayan işlemleri ifa ve itaya ahzu kabza, B grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken yetkili olacaktır;

5)A.) Resmi merci ve kurumlar ile özel şirket ve kuruluşlarla yazışmaları keşide etmeye, B veya C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müştereken;

6)A.) Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 1.750.000 TL'yi aşmayan hertürlü alım-satım ve hizmet alımı ile müteahhit ve alt işverenlerle hizmet alımı sözleşmelerini yapmaya, C grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile D veya E grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken yetkili olacaktır,

B.) Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 600.000 TL'yi aşmayan müteahhit ve alt işverenlerle hizmet alım sözleşmeleri yapmaya, F grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile D veya E grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken yetkili olacaktır,

C.) İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili teçhizat, araç, gereç temini, eğitim ihtiyacının karşılanması amacıyla 120.000 TL'yi aşmayan işlemleri yapmaya, D veya E grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, F grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken yetkili olacaktır.

7)A.) 225.000 TL'ye kadar nakit para tediyesine veya tahsilatına; C grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, D veya E grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken yetkili olacaktır.

B.) 175.000 TL'ye kadar nakit para tediyesine veya tahsilatına; D veya E grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile, F, G, H grubu imza yetkililerinden herhangi biri müştereken yetkili olacaktır.

C.) 100.000 TL'ye kadar nakit para tediyesine veya tahsilatına; C veya D grubu imza yetkililerinden herhangi biri münferiden yetkili olacaktır.

8)Şirket faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak;

A.) Tüm Bakanlıklar, Valilik ve Kaymakamlıklar, Adli ve Emniyet Makamları, Büyükşehir Belediyeleri, Belediyeler, Sosyal Güvenlik Kurumu II ve İlçe Müdürlükleri, Vergi Daireleri, Gümrük Baş Müdürlükleri ve Gümrük Müdürlükleri, Defterdarlık, Müfettişlik, , İŞKUR, ve her türlü resmi kuruluşa verilecek beyanname, bildirim, talepname, taahhütname ve bordro gibi evrakların düzenlenmesi ve bu kurumlar nezdinde düzenlenen tutanakların imzalanması, Sanayi ve Ticaret Odaları, Türk Telekom Müdürlükleri, PTT, Elektrik, Su, Doğalgaz İdareleri nezdinde her türlü işlemleri yapmaya, özel şirket ve kuruluşlarla yazışmaları keşide etmeye,

D, F, G, H, grubundan herhangi iki imza müştereken yetkili olacaktır

B.) İşçi alımı ve çıkartılması ile buna ilişkin sözleşme, fesih bildirim vs. belgeleri imzalamaya, D, E, F, G, H grubu imza yetkililerinden herhangi iki imza müştereken yetkili olacaktır.

C.) Arabuluculuk görüşmelerine katılmaya, ve arabuluculuk sürecine ilişkin her türlü belgeyi imzalamaya F grubu imza yetkililerinden herhangi birisi münferiden yetkili olacaktır,

9)Yukarıdaki maddelerde ABD Doları (USD) olarak anılan değerlerin muadili TL'si, işlem tarihindeki Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası döviz alış ve satış kuru ortalaması karşılığı olarak hesaplanacaktır.

10)Yetkili imzaların şirketi temsil ve ilzamu için şirket ünvanı veya şirket kaşesi altına atılması gereklidir.

(17484632)

T.C. MİLAS TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 546

Mersis No: 0613003015800018

Ticaret Sicil/Dosya No: 2812

Ticaret Ünvanı:

TASFİYE HALİNDE SINIRLI SORUMLU AYDIN VE ÇEVRESİ MAVİ TUR KONUT YAPI KOOPERATİFİ

Adres : Boğaziçi Köyü No:/ Milas/Muğla

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler, Tasfiye Memuru Değişikliği

Tescile Delil Olan Belgeler:Milas 4.noterliği Nin 7.7.2022 Tarih 5127 Sayı İle Tasdikli, 1.7.2022 Tarihli 09 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı,Milas 4.noterliği Nin 7.7.2022 Tarih 5128 Sayı İle Tasdikli, 25.6.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 197*****28 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET NİHAT ANGI 25.6.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 293*****86 Kimlik No'lu, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden, HASBİYE UĞUR ÖNEN 25.6.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 579*****80 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, TUNCER ACER 25.6.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 166*****38 Kimlik No'lu İZMİR / KONAK adresinde ikamet eden GONCA CANIDAR'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 571*****96 Kimlik No'lu DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden ÖZLEM DAMGACI'nın önceki üyeliği sona ermiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 197*****28 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET NİHAT ANGI; 25.6.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (HASBİYE UĞUR ÖNEN, TUNCER ACER) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 293*****86 Kimlik No'lu, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden, HASBİYE UĞUR ÖNEN; 25.6.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU MUHASİP ÜYE) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (MEHMET NİHAT ANGI, TUNCER ACER) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 579*****80 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, TUNCER ACER; 25.6.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU 2. BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (HASBİYE UĞUR ÖNEN, MEHMET NİHAT ANGI) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (MUHASİP ÜYE) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 166*****38 Kimlik No'lu İZMİR / KONAK adresinde ikamet eden GONCA CANIDAR'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (BAŞKAN YARDIMCISI) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 571*****96 Kimlik No'lu DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden ÖZLEM DAMGACI'nın önceki bu görevi sona ermiştir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
274*****92	Türkiye	HÜSEYİN BAKI ATARE	MİLAS / MUĞLA	25.6.2022	25.6.2023
343*****30	Türkiye	FERRUH AKINCI	MİLAS / MUĞLA	25.6.2022	25.6.2023
535*****58	Türkiye	CEM KÜÇÜKBİLGİLİ	KEÇİÖREN / ANKARA	25.6.2022	25.6.2023

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
579*****80	Türkiye	TUNCER ACER	ETİMESGUT / ANKARA	30.6.2021	30.6.2023

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

343*****30	Türkiye	FERRUH AKINCI	MİLAS / MUĞLA	30.6.2021	30.6.2023
------------	---------	---------------	---------------	-----------	-----------

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

274*****92	Türkiye	HÜSEYİN BAKI ATARE	MİLAS / MUĞLA	30.6.2021	30.6.2023
------------	---------	--------------------	---------------	-----------	-----------

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

TASFİYE MEMURU DEĞİŞİKLİĞİ**Tasfiye Memurluğu Görevine Atananlar**

Tasfiye Memurluğuna, 197*****28 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET NİHAT ANGI tescil tarihinden itibaren 25.6.2023 tarihine kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

(Tasfiye Memuru HASBİYE UĞUR ÖNEN, TUNCER ACER ile birlikte)

Tasfiye Memurluğuna, 579*****80 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, TUNCER ACER tescil tarihinden itibaren 25.6.2023 tarihine kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

(Tasfiye Memuru HASBİYE UĞUR ÖNEN, MEHMET NİHAT ANGI ile birlikte)

Tasfiye Memurluğuna, 293*****86 Kimlik No'lu, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden, HASBİYE UĞUR ÖNEN tescil tarihinden itibaren 25.6.2023 tarihine kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

(Tasfiye Memuru TUNCER ACER, MEHMET NİHAT ANGI ile birlikte)

Tasfiye Memurluğu Görevi Sona Erenler

166*****38 Kimlik No'lu, İZMİR / KONAK adresinde ikamet eden, GONCA CANIDAR tescil tarihinden itibaren Tasfiye Memurluğu görevi sona ermiştir.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

197*****28 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MEHMET NİHAT ANGI tescil tarihinden itibaren Tasfiye Memurluğu görevi sona ermiştir.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

571*****96 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, ÖZLEM DAMGACI tescil tarihinden itibaren Tasfiye Memurluğu görevi sona ermiştir.Yetki Şekli: Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

(17484624)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 151110

Mersis No: 449593711700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 392899-5

Ticaret Ünvanı:

HIFZI ALİ GÜRELİ

Adres : Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Meriç Apartmanı Blok No: 57 İç Kapı No: 7 Beyoğlu / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1397.Sayfada)